
令和4年1月24日 

会員各位 

 

山梨県臨床細胞学会事務局 

 

 

第37回山梨県臨床細胞学会学術集会 

開催形式の変更（Zoom開催）のお知らせ 

 

拝啓  

大寒の候、会員の皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り会の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、2 月 5 日（土）に現地開催を予定していた第 37 回山梨県臨床細胞学会学術集

会ですが、新型コロナウイルス感染状況を鑑み、慎重な協議を重ねた結果、現地開催は

難しいと判断し、やむを得ず Zoomを用いたオンライン配信（Zoom開催）形式に変

更することと致しましたのでご案内致します。当日の Zoomの参加方法や単位取得等に

つきましては、後日メール配信および山梨県臨床細胞学会ホームページ、また抄録送付

時にてご案内致しますので、ご確認をお願い致します。 

尚、今回はオンライン配信のみでの開催となり、録画などによる閲覧は行いませんの

でご了承ください。参加を予定されていた方々には、ご不便とご迷惑お掛け致しますが、

ご理解頂きたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

オンライン開催ではございますが、多くの方に拝聴して頂きたく、会員各位におかれ

ましては、是非多くの方の参加をお願い申し上げます。 

敬具 


